MUNICÍPIO DE LINHARES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Avenida Augusto Pestana, 790, Centro CEP: 29.900-192 – Linhares/ES
Telefone: (27) 3372-6800 Site: Linhares.es.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO - SEDURB

OF.238/2023 – SEDURB

Linhares-ES, 07 de novembro de 2023

Resposta ao Ofício de Proposições – Nº 535
Processo de Referência: 6676/2023

EXCELENTÍSSIMA SENHORA VEREADORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES/ES.
Sra Pâmela Gonçalves Maia
Linhares/Es

Assunto: INSTALAÇÃO DE PLACA INDICATIVA E COBERTURA PARA PONTO DE ÔNIBUS NA RUA

CECÍLIA MEIRELES NO BAIRRO PALMITAL.

Por meio desta, desejamos informar a Vossa Senhoria que o pedido referente à:

instalação de placa indicativa e cobertura para o ponto de ônibus localizado na Rua

Cecília Meireles, no bairro Palmital, não é de competência da Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Urbano, mas sim da Secretaria Municipal de Obras e Serviços

Urbanos -SEMOS. Nos colocamos à disposição. Atenciosamente.

RODRIGO SOUZA DAMIANI

Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano

Assinado digitalmente. Acesse: www.linhares.es.gov.br Chave: 2f77c535-353a-44d0-a290-a1b3d41cfb89
OFÍCIO SEDURB Nº 100254/2023

Pág. 6

023779/2023

https://linhares.es.gov.br/

		2023-11-07T15:57:43-0300
	RODRIGO SOUZA DAMIANI